
OBJEDNÁVKA CĹSLO{ 178/3/2021

Pokud navazuje na smlouvu, doplňte číslo Jednací:
Vystavena v Praze dne: 10.11.2021
DODAVATEL ODBĚRATEL
Název: Název:

ČESKÝ SVAZ VZPĹRÁNÍ OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

Sídlo: Sídlo:

Zátopkova 100/2 Za Císařským mlýnem 1063

160 17 Praha 6 170 06 Praha 7
IČO: IČO:
41191846 75151898
DIČ: DIČ:
není plátce DPH není plátce DPH
Datová schránka: Datová schránka:

zx5ks9a
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
Zdeněk Eret
Bankovní spojení: ' Bankovní spojení:

Text objednávky (specifikace zboži/služby)j
Zajištění výcvikového tábora pro 13 sportovců a 3 RT OLYMP CENTRA SPORTU MV - odděleni vzpírání
před MS 2021 ve SC ČUŠ Nymburk v termínu 14. 11. - 19. 11. 2021.
VT v uvedeném terminu započne večeří a zakončí obědem.

Termín a mlsto dodání: 14.11. - 19.11. 2021, SC ČUS Nýmburk
Celková cena bez DPH: 90 000,- Kč
DPH: O,- Kč
Celková cena s DPH: 90 000,- Kč
Tato objednávka bude na základě zákona 34012015 Sb. Uveřejněna v Registru smluv.
ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL
Příkazce operace:

ZA DODAVATELE OBjED

jméno a příjmení:
_Dne' tO

'odp's:

Razítko:
tbzn. l: Cislo objeMávk ačné ekonomickém oddělení OL
Pozn. 2.' Vyplňujte pouze bílá pole.

Pozn, J: Speci/íkace zbožVslužby v le-r/u objednávky musí být shodná se spe/íkacizboži na faktuře (a pokudje rovněž sm/ouva,tak shoda i s tmem

sm/oiny) tzn. jednotná speci/íkace :božUs/užby na /ěc/uo dokumnCech,



* nehodicí se škrtněte


